Общество с ограниченной ответственностью Группа Компаний «Юнилайт»
ПРАЙС ЛИСТ НА ПРОМЫШЛЕННУЮ СВЕТОДИОДНУЮ ПРОДУКЦИЮ
Промышленный светильник
СЕРИЯ ZY8606 тип SC
Специально разработан для внутреннего и наружного освещения промышленных предприятий и организаций
Мощность
Тип
источника
света
LED / COB
Световой
поток
[Лм]
Тип
Драйвера
Входное
напряжение
CCT
Оптика
Угол
рассеивания
CRI * ПРАЙС
ZY8606SC-L240 240Вт
CITIZEN
[2×120Вт] 25740
Inventronics /
MeanWell
90-305В AC
50/60 Гц
2200K -5000K 9° Ra70+ 85.500.00 руб.
ZY8606SC-L300 300Вт
CITIZEN
[2×150Вт] 32100
Inventronics /
MeanWell
90-305В AC
50/60 Гц
2200K -5000K  9° Ra70+ 90.000.00 руб.
ZY8606SC-L360 360Вт
CITIZEN
[2×180Вт] 38800
Inventronics /
MeanWell
90-305В AC
50/60 Гц
2200K -5000K  9° Ra70+ 95.000.00 руб.
ZY8606SC-L400 400Вт
CITIZEN
[2×200Вт] 43640
Inventronics /
MeanWell
90-305В AC
50/60 Гц
2200K -5000K 12° Ra70+ 103.000.00 руб.
ZY8606SC-L480 480Вт
CITIZEN
[2×240Вт] 51840
Inventronics /
MeanWell